
 
 

UCHWAŁA NR 56/564/25 
ZARZĄDU POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Rzeszowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3), art. 258 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), § 12 ust. 3 lit. a) Uchwały Nr X/80/24 Rady Powiatu Rzeszowskiego 
z dnia 30 grudnia 2024 r. Uchwały budżetowej Powiatu Rzeszowskiego na 2025r., Zarząd Powiatu 
Rzeszowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu powiatu na 2025r. pomiędzy grupami 
paragrafów klasyfikacji budżetowej w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej w zakresie zadań 
własnych - zgodnie z Tabelą do uchwały. 

§ 2. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższych kwotach budżetowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

dr Krzysztof Jarosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 2747



Tabela do Uchwały Nr 56/564/25 Zarządu Powiatu Rzeszowskiego z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 69 262 755,81 0,00 69 262 755,81

80115 Technika 27 978 412,70 0,00 27 978 412,70

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

749 734,98 6 589,89 756 324,87

Erasmus+  Krótkoterminowa mobilność edukacyjna osób
uczących się w ramach kształcenia i szkolenia
zawodowego ERASMUS+ Numer umowy 2024-1-PL01-
KA121-VET-000219379

250 801,73 6 589,89 257 391,62

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

48 371,98 -6 589,89 41 782,09

Erasmus+  Krótkoterminowa mobilność edukacyjna osób
uczących się w ramach kształcenia i szkolenia
zawodowego ERASMUS+ Numer umowy 2024-1-PL01-
KA121-VET-000219379

12 000,00 -6 589,89 5 410,11

80120 Licea ogólnokształcące 14 400 672,34 0,00 14 400 672,34

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

610 929,76 3 340,90 614 270,66

Erasmus+  Grupowa mobilność Numer umowy 2024-1-
PL01-KA121-SCH-000219179

177 523,91 3 340,90 180 864,81

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

21 170,43 -3 340,90 17 829,53

Erasmus+  Grupowa mobilność Numer umowy 2024-1-
PL01-KA121-SCH-000219179

10 000,00 -3 340,90 6 659,10

Razem: 284 617 038,26 0,00 284 617 038,26

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2747



 
Uzasadnienie 

ZMIANY WYDATKÓW: 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu pomiędzy grupami paragrafów klasyfikacji 
budżetowej w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej: 

1)w rozdz. 80115 kwota 6.589,89 z grupy 1401 przenosi się na grupę 1101 – w ramach projektu 
ERASMUS+ Nr umowy 2024-1-PL01-KA121-VET-000219379  - Krótkoterminowa mobilność edukacyjna 
osób uczących się w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego – środki będą wykorzystane na działania 
związane z wdrożeniem rezultatów mobilności uczniów, nauczycieli. Działania będą dotyczyły 
promocji projektu wśród uczniów, nauczycieli oraz organizacji podsumowania projektu (realizacja ZS 
w Sokołowie Młp.), 

2)w rozdz. 80120 kwota 3.340,90zł z grupy 1401 przenosi się na grupę 1101 – w ramach projektu 
ERASMUS+ Nr umowy 2024-1-PL01-KA121-SCH-000219179  - Grupowa mobilność – środki zostaną 
przeznaczone na organizację podsumowania realizacji projektu (realizacja ZS w Sokołowie Młp.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2747


	UCHWAŁA NR 56/564/25 ZARZĄDU POWIATU RZESZOWSKIEGO z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2025-06-24T12:03:16+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




